
営業時間短縮のお知らせ 

 

「緊急事態宣言」をふまえ、お客様ならびに販売員の健康と安全確保の観点から 

当面の間営業時間を下記のとおり変更いたします。 

10:00～17:00 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

営業するにあたってスタッフ一同、手洗い消毒マスクと感染予防を徹底して行ってまいります。 

  

※尚、花束・アレンジメントは事前にお電話、メール等でご注文いただけますよう宜しくお願い致します。 

 

 


